



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2015 – 2019.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

Innkalling fra menighetsrådet

Tid og sted: 28.08.19 kl. 19.00 på Tranby menighetshus

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)

	Berit Basmo Kvidaland		Kjell Håkon Brurberg		Ruth Ingeborg Opsahl
	Elisabeth Lie Nordgaren		Solveig Irene Olsen Gaasø		Nina Kristin Elmung
	Katharina Markhus		Sigurd Lein		Sigmund Rusås
	Torbjørg Storli Jensen		Karin Solberg		
	Kathrine Hestnes Kvamme		Knut Erik Øyri		

Møterefereent:**Gjest:** Diakon Ejgil Nielsen, - vikar for Solveig Thoen. Invitert til kl. 19.30 for å presentere seg.**Saksliste ifølge innkalling.**

	Beskrivelse av sak	Ansvar
	Åpning:	
	Saksliste for møte i MR 28.08.19: Sak 35/19: Godkjenning av referat fra møte MR 22.5.19 Sak 36/19: AU – møte 17.6.19 Sak 37/19: Tranby kantori. Sak 38/19: Glassmalerier for de to bakerste vinduene i Tranby kirke. Sak 39/19: Kirkevalget Sak 40/19: Julefesten 2020 Sak 41/19: Orienteringssaker	
35/19	Godkjenning av referat fra møte i MR 22.05.19 Saksforberedelser: Vedlegg: Referat fra 22.5.19 Forslag til vedtak: Referat fra møte 22.5.19 godkjennes. Drøfting: Vedtak:	Leder



36/19	<p>AU møte 17.6.19. Saksforberedelser:</p> <p>Saksforberedelser: Det vises til vedlagte referat.</p> <p>Vedlegg: Referat fra AU møte 17.6.19.</p> <p>Forslag til vedtak: Referatet fra AU møte 17.6.19 tas til orientering.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak:</p>	
37/19	<p>Tranby kantori.</p> <p>Saksforberedelse: Det vises til sak 20/18. Talsperson for Tranby kantori opplyser at kantoriets medlemmer slutter etter at kantor Waldemar Nowak ble oppsagt og Lier Kirkelige Fellesråd fikk rettens dom om at oppsigelsen var saklig begrunnet. Ved ansettelse av ny organist ønsker MR å ha hovedfokus mot aktiviteter mot barn og ungdom. Det betyr ikke at det ikke vil bli noe nytt voksenkor. Det vil bl.a. være avhengig av den nye organistens interessefelt.</p> <p>Høsten 2015 ble det overført kr. 20.000,- fra kantoriets kasse til Menighetsrådets regnskap. Pengene skulle brukes i kantoriets virksomhet. Nå gjenstår det ca. kr. 15.000,- av dette beløpet. AU foreslår at inntil kr. 5.000,- av dette beløpet kan stilles til disposisjon for medlemmen til et felles arrangement hvor de vil markere en avslutning for sin del.</p> <p>Utbetaling skjer mot fremlagt budsjett/kvitteringer. Resten av beløpet brukes inn mot det øvrige sang- og musikklivet i menigheten.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: MR bevilger inntil kr. 5.000,- av restbeløpet beregnet for Tranby kantori's drift. Midlene kan benyttes til felles arrangement for medlemmene hvor de markerer at de slutter i Tranby kantori. Utbetaling skjer mot fremlagt budsjett/kvitteringer. Resten av beløpet brukes inn mot det øvrige sang- og musikklivet i menigheten.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak:</p>	Leder



38/19	<p>Glassmalerier for de to bakerste vinduene i Tranby kirke.</p> <p>Saksforberedelser: Det vises til sak 32/18. Tranby kirke har fått henvendelse om at man må vurdere å få laget glassmalerier for de to bakerste vinduene i kirken. Glassmaleriene i kirken er laget av Rigmor Bovè. Den siste ombyggingen av kirken har medført at de bakerste vinduene ikke lenger er synlig med hele vindusflatene i kirkerommet. De blir "delt" av galleriet på den ene siden og av den nye trappa og galleriet på den andre siden. Vi mener at et kunstnerisk uttrykk ikke får en rettferdig presentasjon pga. de interiørmessige løsningene. AU foreslår derfor ikke å gå videre med dette arbeidet.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: På grunn av de interiørmessige løsningene i Tranby kirke mener MR at det ikke lenger er grunnlag for å gå videre med arbeidet for å få laget glassmalerier til de to bakerste vinduene i kirken.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak:</p>	Leder
39/19	<p>Kirkevalget.</p> <p>Saksforberedelser: Kjell Brurberg orienterer.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak:</p>	Leder
40/19	<p>Julefesten 2020.</p> <p>Saksforberedelser: Som det fremgår av referatet fra AU 17.6. då. er AU av den oppfatning at sittende MR tar ansvar for julefesten som arrangeres rett over nyttår. Vi må fordele ansvaret for de forskjellige arbeidsoppgavene, jfr. rutinen vi har for dette arrangementet.</p> <p>Vedlegg:</p>	



	Forslag til vedtak: Drøfting: Vedtak:	
41/19	Orienteringssaker Saksforberedelse: <ul style="list-style-type: none">- Tilbakemelding fra utvalgene.- Anskaffelse av nytt piano til Tranby kirke – arbeidsgruppa.- AU gikk igjennom utlysningstekst for stillingen som kirkemusiker/organist/kantor i Tranby og Lierskogen menighet.- Praktisk arbeidsfordeling til årsfesten 27.10.19 Vedlegg: Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering. Drøfting: Vedtak:	

Neste møte: Onsdag 17. 9. 2019.

**Kopi av referatet sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby
Kirkens servicekontor v/Tone Unhjem**